



**Ballot Paper for Voting Through Post  
Election of Directors**

For poll to be held virtually and in-person on Tuesday, February 13, 2024 at 09:00 a.m. at the Registered Office of the Company, Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi-75100  
**Contact:** +92 21 99248285; **Website:** <https://security-papers.com>  
**Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:**  
**Business Address:** The Chairman, Security Papers Limited, Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi-75100.  
**Attention "The Company Secretary".**  
**Designated Email Address:** [chairman@security-papers.com](mailto:chairman@security-papers.com).

<b>Name of shareholder/joint shareholders</b>	
<b>Registered address of shareholder(s)</b>	
<b>Number of shares held</b>	
<b>Folio number / CDC Account</b>	
<b>CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)</b>	
<b>Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)</b>	

You may give all your votes to any one candidate or divide them between more than one candidates in the category, in such manner as you may choose. However please note that the total number of votes cast should not exceed total votes available to you in the particular category.

I am casting the votes in favor of the following candidate(s) as indicated below:

**FEMALE DIRECTOR CATEGORY - Available Votes (1 time of holding)**

Sr.	Name of Candidate	Code Number	Number of Votes Casted
1	Farzana Munaf	D1	
2	Sama Aman	D2	
<b>Total</b>			

**INDEPENDENT DIRECTORS CATEGORY - Available Votes  
(3 times of holding)**

Sr.	Name of Candidate	Code Number	Number of Votes Casted
3	Akbar Ali Pesnani	D3	
4	Aman Shah	D4	
5	Syed Asad Ali Shah Jilani	D5	
6	Muhammad Suleman Chawla	D6	
7	Ahmed Munaf	D7	
8	Shakeel Ahmad Choudhary	D8	
<b>Total</b>			

Signature of shareholder(s) \_\_\_\_\_ Place \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

**Karachi**  
February 6, 2024

**NOTES:**

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned business or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before February 12, 2024 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted along with the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- M/s. Yousuf Adif, Chartered Accountants, the External / statutory auditor of the Company, has been appointed as Scrutinizer, who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process for election of directors.
- A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by it and the number of directors to be elected in the particular category.
  - For Female Director Category: No. of shares held multiplied by 1.
  - For Independent Directors Category: No. of shares held multiplied by 3.
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more candidates in such manner as it may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the member in particular category.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company <https://security-papers.com>. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.



دو ٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر بلڈ ریڈ پوسٹ برائے ڈائریکٹرز کا انتخاب

پول ورچوئل اور ان پریزن بروز منگل، مورخہ 13 فروری 2024 صبح 9:00 بجے کمپنی کے رجسٹرز آفس، جناح ایجوٹیو، بلیر ہالٹ، کراچی-75100، میں منعقد کیا جائے گا۔

رابطہ: +92 21 99248285، ویب سائٹ: <https://security-papers.com>

چیز مین سے رابطہ کی تفصیلات، بیلٹ پیپر ارسال کرنے کیلئے: کاروباری پتہ: چیز مین، سیکورٹی پیپر لیمیٹڈ، جناح ایجوٹیو، بلیر ہالٹ، کراچی-75100۔ ایڈیشن ڈی کمپنی سیکرٹری کو کیا جائے گا۔

ناظر ڈائریکٹرز کے لیے: [chairman@security-papers.com](mailto:chairman@security-papers.com)

شیر ہولڈرز/جوائنٹ شیر ہولڈرز کا نام
شیر ہولڈرز (ز) کا رجسٹرڈ پتہ
جموں میں موجود شیر ذریعہ کی تعداد
فولیو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ
CNIC نمبر/پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)
(کاپی منسلک کی جائے)
اضافی معلومات اور منسلک دستاویزات (ہاڈی کار پورٹ، کار پوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے ہونے کی صورت میں)

آپ اپنے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتے ہیں یا انہیں کھینچ کر کسی ایک سے زیادہ امیدواروں کے درمیان اس طرح تقسیم کر سکتے ہیں جس طرح آپ کی منتخب کر سکیں۔ تاہم توجہ فرمائیں کہ کھینچ کر کسی ایک سے زیادہ ووٹوں کی کل تعداد آپ کے لیے دستیاب کل ووٹوں سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔ میں مندرجہ ذیل امیدواروں کے حق میں ووٹ دے رہا ہوں جیسا کہ ذیل میں بتایا گیا ہے:

نمبر شمار	امیدوار کا نام	کوڈ نمبر	دیئے جانے والے ووٹوں کی تعداد
1	محترمہ فرزانہ منٹاف	D1	
2	محترمہ مہمانان	D2	
	کل		

آزاد ڈائریکٹرز کونسل کے رکن کی حیثیت سے دستیاب ووٹ (ہولڈنگ میں موجود کا تین گنا)

نمبر شمار	امیدوار کا نام	کوڈ نمبر	دیئے جانے والے ووٹوں کی تعداد
3	جناب اکبر علی پستانی	D3	
4	جناب امان شاہ	D4	
5	جناب سید اسد علی شاہ جیلانی	D5	
6	محمد سلیمان چاؤلہ	D6	
7	احمد منٹاف	D7	
8	نگلیل احمد چوہدری	D8	
	کل		

شیر ہولڈرز (ز) کے دستخط  
کراچی  
6 فروری، 2024  
نؤس

1- باضابطہ طور پر برکے گئے دستخط شدہ اور پوسٹل بیلٹ فارم اجلاس کے چیز مین کو مندرجہ بالا کاروباری پتے پر ای میل ایڈریس پر بھیجے جانے چاہیے۔

2- پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ کپیڈ ڈائریکٹرز کی شناختی کارڈ/پاسپورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کی کاپی منسلک ہونی چاہیے۔

3- پوسٹل بیلٹ فارم اجلاس کے چیز مین کے پاس دفتری اوقات (شام 5:00 بجے تک) کے دوران 12 فروری 2024 تک یا اس سے قبل بھیجے جانے چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بیلٹ دو ٹنگ کیلئے کارآمد نہیں ہوں گے۔

4- پوسٹل بیلٹ پر موجود دستخط کپیڈ ڈائریکٹرز کی شناختی کارڈ/پاسپورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پر موجود دستخط ہونے چاہیے۔

5- نام، دستخط کے بغیر منظر، خراب، پھینے ہوئے، کٹے ہوئے یا مٹے ہوئے یا مٹا کر لکھے ہوئے بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔

6- ہاڈی کار پورٹ اور کار پوریشن کے نمائندے ہونے کی صورت میں پوسٹل بیلٹ کے ساتھ جوائنٹس کے CNIC کی کاپی، پورڈ کی قرارداد، پورڈ افٹاری یا اقتدار زمین لینڈ وغیرہ کی تصدیق شدہ کاپی منسلک ہونا ضروری ہے۔ یہ کاپیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 138 یا 139 کے تحت لاگو ہے علاوہ یہ کہ اسے پراکسی فارم کے ہمراہ بھیج کرایا گیا ہو۔ نیز فارم ہاڈی کار پورٹ وغیرہ ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات نؤس جنرل آف پاکستان میں کارڈ اور اختیار نمبر پر ہونے سے تصدیق ہوں گے۔

7- سمریز ایسٹ عادل، چارڈ ڈاکٹریٹس، کمپنی کے ایکٹس/قانونی آڈیٹر کو مندرجہ بالا کے طور پر مقرر کیا گیا ہے جن کے پاس ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے دو ٹنگ کے عمل کی آزادانہ جانچ پڑتال کے لیے ضروری علم اور تجربہ ہے۔

8- ایک نمبر کے پاس ووٹوں کی تعداد اس کی جموں میں موجود شیر ذریعہ کی تعداد اور کھینچ کر کسی ایک سے زیادہ ڈائریکٹرز کی تعداد کے پراڈکٹ کے برابر ہونی چاہیے۔

a- برائے قانون ڈائریکٹرز کونسل کی جموں میں موجود شیر ذریعہ کو 1 سے ضرب دیا جائے۔  
b- برائے آزاد ڈائریکٹرز کونسل کی جموں میں موجود شیر ذریعہ کو 3 سے ضرب دیا جائے۔

9- ایک نمبر اپنے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتا ہے یا انہیں اس طرح سے زیادہ امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے جس طرح وہ کسی کو چن سکے۔ تاہم، ڈالے گئے ووٹوں کی تعداد نمبر کو دستیاب ووٹوں کی تعداد سے زیادہ نہیں ہونی چاہیے۔

10- بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ <https://security-papers.com> پر موجود ہے۔ برائے ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل آفون کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔